1

АДМИНИСТРАЦИЯ

  УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2012                  № 2033-НПА

г. Уссурийск

О внесении изменений

в постановление администрации

Уссурийского городского округа

от 18 ноября 2011 года № 3018-НПА

«Об утверждении Положения

о проведении конкурса «Лучший

молодѐжный бизнес-проект»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом Уссурийского городского округа, в связи с

кадровыми изменениями, в целях приведения Положения о проведении

конкурса «Лучший молодѐжный бизнес-проект» в соответствие с пунктом 2

статьи 49 Гражданского кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского

округа от 18 ноября 2011 года № 3018-НПА «Об утверждении Положения о

проведении конкурса «Лучший молодѐжный бизнес-проект» следующие

изменения:

а) в разделе VI «Порядок предоставления субсидии победителю

Конкурса» пункт 26 признать утратившим силу.

 2

б) из состава комиссии по проведению конкурса «Лучший молодѐжный

бизнес-проект», исключить Матвееву Алину Алексеевну, эксперта 2 категории

управления по делам молодѐжи, физической культуре и спорту

администрации Уссурийского городского округа, секретаря комиссии. В

состав комиссии по проведению конкурса «Лучший молодѐжный бизнес-

проект» включить Новокрещенных Анну Геннадьевну, эксперта 2 категории

управления по делам молодѐжи, физической культуре и спорту

администрации Уссурийского городского округа, секретаря комиссии.

2. Отделу информационного обеспечения и информационной

безопасности аппарата администрации Уссурийского городского округа

(Рахман) разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Полтаробатько) опубликовать настоящее постановление в

средствах массовой информации.

Глава Уссурийского городского округа -

глава администрации Уссурийского

городского округа                                                                          С.П. Рудица